2026年３月６日

各 位

会 社 名 株 式 会 社 ミ ラ テ ィ ブ

代 表 者 名 代表取締役最高経営責任者 赤 川  隼 一

（コード番号：472A 東証グロース市場）

問合わせ先 取締役最高財務責任者 × 須 山  敏 彦

TEL. 03-6910-4866

個人投資家向け IRセミナー「Kabu Berry Lab」

アーカイブ動画及び書き起こし記事公開に関するお知らせ

2026年２月24日（火）に開催いたしました個人投資家向け IRセミナー「Kabu Berry Lab」のアーカイ

ブ動画及び書き起こし記事が公開されましたのでお知らせいたします。当社の 2025年 12月期 通期の決算

概要を中心に、事業概要や当社の強み及び成長戦略に関するご説明のほか、質疑応答も掲載されておりま

す。

当社に対するご理解や当社株式への投資判断の一助となれば幸いです。

【開催概要】

 ・開催日時：2026年 2月 24日（火）20：00～

・開催方法：オンライン開催（YouTube・ZOOMウェビナー・Xスペース)

・登 壇 者：株式会社ミラティブ 取締役最高財務責任者 須山 敏彦

【アーカイブ動画】

https://www.youtube.com/watch?v=HutTUAHsxeQ

【書き起こし記事】

https://note.com/kabuberry_/n/n714bb832309b

以 上

【本件に関するお問合せ先】

株式会社ミラティブ

IRお問い合わせ先

ir@mirrativ.co.jp

https://www.youtube.com/watch?v=HutTUAHsxeQ
https://note.com/kabuberry_/n/n714bb832309b